
Obec Kostelec u Holešova
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova

Obecně závazná vyhláška obce Kostelec u Holešova č. 1/2018,

o nočním klidu

Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova se na svém zasedání dne 27, 02. 2018 usnesením
č. 18/26Z/2018 usneslo vydat na základě ustanoveni § 10 písm. d) a ustanoveni § 84 odst. 2
písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a
na základě ustanoveni § 5 odst. 6 zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, tuto
obecně závaznou vyhlášku:

ČI.1
Předmět

Předmětem této obecně závazné vyhlášky je stanovení výjimečných případů, při nichž je
doba nočního klidu vymezena dobou kratší.

ČI. 2
Doba nočního klidu

Dobou nočního klidu se rozumí doba od dvacáté druhé do šesté hodiny.'

ČI. 3
Stanoveni výjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou

kratší

l) Doba nočního klidu se vymezuje od 2 do 6 hodin, a to v následujlcich případech:
a) v noci z 31. prosince na 1. ledna z důvodu konáni oslav příchodu nového roku
b) v noci ze dne konáni tradiční akce Maškarní ples na den nás|edujicí konané jednu noc
ze soboty na neděli v měsíci lednu či únoru
c) v noci ze dne konání tradiční akce Sportovní ples na den následující konané jednu noc
z pátku na sobotu nebo ze soboty na neděli v měsíci lednu či únoru
d) v noci ze dne konáni tradiční akce Obecní ples na den následující konané jednu noc
ze soboty na neděli v měsíci lednu či únoru
e) v noci ze dne konáni tradiční akce Masopustní slavnosti (pochováváni basy) na den
nás|edujÍcÍ konané jednu noc ze soboty na neděli
f) v noci ze dne konáni tradiční akce vystoupeni Megalika na den nás|edujicí konané jednu
noc ze soboty na neděli v měsíci dubnu a v měsíci listopadu
g) v noci ze dne konání tradiční akce Kofole na den následujici konané jednu noc ze soboty
na neděli v první polovině měsíce června

' dle ustanovení § 5 odst. 6 zákona č, 251/2016 Sb., o některých přestupcích, platí, že: ,,Dobou
nočního klidu se rozuml doba od dvacáté druhé do šesté hodiny. Obec může obecně závaznou
vyhláškou stanovit výjimečné př/pady, zejména slavnosti nebo obdobné společenské nebo rodinné
akce, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší nebo pň nichž nemusí být doba nočn/ho
klidu dodržována"



2) Doba nočního klidu se vymezuje od 3 do 6 hodin, a to v nás|edujÍcÍch případech:
v noci ze dne konáni tradiční akce Kostelecké hodové slavnosti na den následující konané
jeden víkend v noci z pátku na sobotu a v noci ze soboty na neděli v měsíci červnu či
červenci

3) Doba nočního klidu se vymezuje od O do 6 hodin, a to v následujicich případech:
a) v noci ze dne konáni tradiční akce Kostelecké Chmelovárek na den nás|edujici konané
jednu noc ze soboty na neděli druhou sobotu v měsíci březnu
b) v noci ze dne konání tradiční akce Páleni čarodějnic na den nás|edljjÍcÍ konané jednu noc
ze soboty na neděli buď poslední sobotu měsíce dubna, nebo první sobotu měsíce května

4) Informace o konkrétním termínu konáni akci uvedených v odst. l) b-g, 2) a, 3) a-b tohoto
článku obecně závazné vyhlášky bude zveřejněna obecním úřadem na úřední desce
minimálně 5 dnů před datem konáni.

ČI. 4
Účinnost

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášeni.

ĹÁ_ "

RNDr. Marcela PospišiHková
mistostarostka

.. ..Á

Ing. Petr Hbbii
starosta

Vyvěšeno na úřední desce dne: -1, 03, 2018
Sejmuto z úřední desky dne: 1¥. 0$ .K/b


		2024-12-06T13:46:43+0100




